

## ANEXO N° 04 - CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

Entidad de Sector Público : Municipalidad Distrital de Cochaccasa

Nro. de identificación : 00100

### CANTIDAD Y/O VALORES

FUENTE/ RUBRO		CLASIFICADOR DE GASTO	ACTIVIDAD OPERATIVA	META	2024		2025		2026	
CÓDIGO DEL ÍTEM	TIPO	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD	VALOR TOTAL S/	CANTIDAD	VALOR TOTAL S/	CANTIDAD	VALOR TOTAL S/
<b>PROGRAMACIÓN: C.M.N.</b>										
5-07. FONDO DE COM PENSACION MUNICIPAL										
META: 5.000002 ACCIONES CENTRALES										
<b>ACTIVIDAD OPERATIVA: C0001-0001109 NORMAR Y FISCALIZAR</b>										
2.3.15.12 - PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA										
B	71.72.0005.0224:	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	18.00	40	720.00	4	72.00	4	72.00
B	71.06.0001.0070:	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	7.00	8	56.00	8	56.00	8	56.00
B	71.60.0001.0270:	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA GRUESA	UNIDAD	1.00	6	6.00	6	6.00	6	6.00
B	71.72.0017.0140:	PAPEL LUSTRE 64 cm X 78 cm COLOR AZUL	DOCENA	1.00	10	10.00	10	10.00	10	10.00
B	71.72.0014.0004:	LIBRO DE ACTAS DE 400 FOLIOS	UNIDAD	12.00	6	72.00	6	72.00	6	72.00
B	76.74.0005.2174:	TINTA DE IMPRESIÓN PARA CANON 70 mL AMARILLO	UNIDAD	50.00	2	100.00	2	100.00	2	100.00
B	76.74.0005.2175:	TINTA DE IMPRESIÓN PARA CANON 70 mL CIAN	UNIDAD	50.00	2	100.00	2	100.00	2	100.00
B	76.74.0005.2173:	TINTA DE IMPRESIÓN PARA CANON 70 mL MAGENTA	UNIDAD	50.00	2	100.00	2	100.00	2	100.00
B	76.74.0005.2205:	TINTA DE IMPRESIÓN PARA CANON 70 mL NEGRO	UNIDAD	50.00	2	100.00	2	100.00	2	100.00
2.3.27.12 3 - CONTRATACIÓN DE SERVICIOS DE TERCEROS										
S	07.11.0038.1431:	ASISTENTE ADMINISTRATIVO	SERVICIO	1,000.00	10	10,000.00	10	10,000.00	10	10,000.00
2.3.13.11 - COMBUSTIBLES Y CARBURANTES										
B	17.21.0007.0024:	DIESEL B5	GALON	20.00	600	12,000.00	500	10,000.00	500	10,000.00
2.3.21.21 - PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE										
S	PASAJES TERRESTRES		SERVICIO	50.00	9	450.00	8	400.00	8	400.00
2.3.21.21 - PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE										
S	VIATICOS POR COMISION DE SERVICIO		SERVICIO	100.00	9	900.00	8	800.00	8	800.00
2-07. FONDO DE COM PENSACION MUNICIPAL										
META: 9001 ACCIONES CENTRALES										
<b>ACTIVIDAD OPERATIVA: C0002- GESTION ADMINISTRATIVA</b>										
2.3.15.12 - PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA										
B	71.06.0001.0113:	ARCHIVADOR DE CARTÓN PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO A4	UNIDAD	7.00	15	105.00	15	105.00	15	105.00
B	71.60.0001.0264:	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA	UNIDAD	1.00	10	10.00	10	10.00	10	10.00
B	71.72.0005.0227:	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	18.00	40	720.00	40	720.00	40	720.00
B	71.72.0017.0140:	PAPEL LUSTRE 64 cm X 78 cm COLOR AZUL	DOCENA	1.00	10	10.00	10	10.00	10	10.00
B	71.72.0014.0004:	LIBRO DE ACTAS DE 400 FOLIOS	UNIDAD	12.00	2	24.00	2	24.00	2	24.00
B	76.74.0005.2383:	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544120AL NEGRO	UNIDAD	50.00	2	100.00	2	100.00	2	100.00
B	76.74.0005.2384:	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544220AL CIAN	UNIDAD	50.00	2	100.00	2	100.00	2	100.00
B	76.74.0005.2385:	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544320AL MAGENTA	UNIDAD	50.00	2	100.00	2	100.00	2	100.00
B	76.74.0005.2386:	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544420AL AMARILLO	UNIDAD	50.00	2	100.00	2	100.00	2	100.00
B	76.74.0006.1035:	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO	UNIDAD	350.00	2	700.00	2	700.00	2	700.00
2.3.27.12 3 - CONTRATACIÓN DE SERVICIOS DE TERCEROS										
S	07.11.0038.1431:	ASISTENTE ADMINISTRATIVO	SERVICIO	1,200.00	10	12,000.00	10	12,000.00	10	12,000.00
S	07.01.0025.0018:	ASESORIA LEGAL	SERVICIO	1,500.00	12	18,000.00	12	18,000.00	12	18,000.00
2.3.13.11 - COMBUSTIBLES Y CARBURANTES										
B	17.21.0007.0024:	DIESEL B5	GALON	20.00	200	4,000.00	200	4,000.00	200	4,000.00
2.3.21.21 - PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE										
S	PASAJES TERRESTRES		SERVICIO	50.00	4	200.00	4	200.00	4	200.00
2.3.21.21 - PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE										
S	VIATICOS POR COMISION DE SERVICIO		SERVICIO	100.00	4	400.00	4	400.00	4	400.00
5-07. FONDO DE COM PENSACION MUNICIPAL										
META: 0001 Acciones Administrativas										
<b>ACTIVIDAD OPERATIVA: C0003- 3999999 GESTION ADMINISTRATIVA</b>										



**ANEXO N° 04 - CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

2.3.15.12 - PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							
B	71.06.0001.0113: ARCHIVADOR DE CARTÓN PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO A4	UNIDAD	7.00	80	560.00	80	560.00
B	71.60.0001.0264: BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA	UNIDAD	1.00	10	10.00	10	10.00
B	71.72.0005.0227: PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	18.00	60	1,080.00	60	1,080.00
B	71.50.0023.0014: TIJERA DE METAL DE 8 in	UNIDAD	9.00	2	18.00	2	18.00
B	71.72.0014.0004: LIBRO DE ACTAS DE 400 FOLIOS	UNIDAD	12.00	2	24.00	2	24.00
B	76.74.0005.2377: TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504120AL NEGRO	UNIDAD	50.00	2	100.00	2	100.00
B	76.74.0005.2378: TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504220AL CIAN	UNIDAD	50.00	2	100.00	2	100.00
B	76.74.0005.2380: TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504320AL MAGENTA	UNIDAD	50.00	2	100.00	2	100.00
B	76.74.0005.2379: TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504420AL AMARILLO	UNIDAD	50.00	2	100.00	2	100.00
B	76.74.0006.1035: TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO	UNIDAD	350.00	2	700.00	2	700.00
2.3.27.14 98 - OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS NATURALES							
S	07.11.0038.2857: SERVICIO ESPECIALIZADO EN TESORERIA	SERVICIO	1,200.00	10	12,000.00	10	12,000.00
S	07.11.0043.6419: SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y ACTUALIZACIÓN DE DOCUMENTOS, INFORMES Y ENTREGABLES DE CONSULTORIAS	SERVICIO	2,000.00	6	12,000.00	6	12,000.00
2.3.12.11 - VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS							
B	UNIFORMES PARA EL PERSONAL ADMINISTRATIVO	UNIDAD	200.00	30	6,000.00	30	6,000.00
5-07.FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL							
META: 0001 Acciones Administrativas							
ACTIVIDAD OPERATIVA: C0004-3999999 GESTION ADMINISTRATIVA							
2.3.15.12 - PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							
B	71.06.0001.0113: ARCHIVADOR DE CARTÓN PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO A4	UNIDAD	7.00	15	105.00	15	105.00
B	71.60.0001.0264: BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA	UNIDAD	1.00	10	10.00	10	10.00
B	71.72.0005.0227: PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	18.00	60	1,080.00	60	1,080.00
B	71.50.0023.0014: TIJERA DE METAL DE 8 in	UNIDAD	9.00	2	18.00	2	18.00
B	71.72.0014.0004: LIBRO DE ACTAS DE 400 FOLIOS	UNIDAD	12.00	2	24.00	6	72.00
B	76.74.0005.2174: TINTA DE IMPRESIÓN PARA CANON 70 ml AMARILLO	UNIDAD	50.00	2	100.00	2	100.00
B	76.74.0005.2175: TINTA DE IMPRESIÓN PARA CANON 70 ml CIAN	UNIDAD	50.00	2	100.00	2	100.00
B	76.74.0005.2173: TINTA DE IMPRESIÓN PARA CANON 70 ml MAGENTA	UNIDAD	50.00	2	100.00	2	100.00
B	76.74.0005.2205: TINTA DE IMPRESIÓN PARA CANON 70 ml NEGRO	UNIDAD	50.00	2	100.00	2	100.00
B	76.74.0006.1035: TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO	UNIDAD	350.00	2	700.00	2	700.00
2.3.27.14 98 - OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS NATURALES							
S	07.11.0038.0861: SERVICIO EN ASISTENCIA TECNICA EN LOGISTICA	SERVICIO	1,200.00	10	12,000.00	10	12,000.00
S	07.11.0043.6419: SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y ACTUALIZACIÓN DE DOCUMENTOS, INFORMES Y ENTREGABLES DE CONSULTORIAS	SERVICIO	5,000.00	3	15,000.00	3	15,000.00
2.3.22.11 - SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA							
S	87.01.0002.0003: SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA	SERVICIO	1,400.00	12	16,800.00	12	16,800.00
2.3.22.23 - SERVICIO DE INTERNET							
S	87.05.0003.0019: SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO	900.00	12	10,800.00	12	10,800.00
2.3.24.71 - DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS							
S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE A FOTOCOPIADORA MULTIFUNCIONAL	SERVICIO	1,000.00	1	1,000.00	1	1,000.00
5-07.FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL							
META: 9001 ACCIONES CENTRALES							
ACTIVIDAD OPERATIVA: C0005-3999999 GESTION ADMINISTRATIVA							
2.3.15.12 - PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							
B	71.06.0001.0113: ARCHIVADOR DE CARTÓN PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO A4	UNIDAD	7.00	5	35.00	5	35.00
B	71.60.0001.0264: BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA	UNIDAD	1.00	10	10.00	10	10.00
B	71.72.0005.0227: PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	18.00	10	180.00	10	180.00
B	71.72.0014.0004: LIBRO DE ACTAS DE 400 FOLIOS	UNIDAD	12.00	4	48.00	4	48.00
2.6.32.31 - EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS							
B	74.08.3200.0026: IMPRESORA DIGITAL	UNIDAD	2,500.00	1	2,500.00	1	2,500.00
2.3.11.11 - ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO							
S	04.01.0001.0005: SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS	SERVICIO	1,500.00	12	18,000.00	12	18,000.00
5-07.FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL							
META: 0001 Acciones Administrativas							
2.3.27.12 3 - CONTRATACIÓN DE SERVICIOS DE TERCEROS							
S	07.11.0038.1431: ASESOR CONTABLE Y PRESUPUESTAL	SERVICIO	1,800.00	12	21,600.00	12	21,600.00



**ANEXO N° 04 - CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

S 07.05.0004.0201: CONSULTORIAS		SERVICIO	2,000.00	6	12,000.00	6	12,000.00	6	12,000.00
S 07. FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL									
META: 083 PROGRAMA NACIONAL DE SANEAMIENTO RURAL									
<b>ACTIVIDAD OPERATIVA: C0007- HOGARES RURALES CONCENTRADOS CON SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y DISPOSICION SANITARIA DE EXCRETAS DE CALIDAD Y SOSTENIBLES</b>									
2.3.15.12 - PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA									
B	71.06.0001.0113: ARCHIVADOR DE CARTÓN PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO A4	UNIDAD	7.00	10	70.00	10	70.00	10	70.00
B	71.60.0001.0264: BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA	UNIDAD	1.00	5	5.00	5	5.00	5	5.00
B	71.72.0005.0227: PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	18.00	15	270.00	15	270.00	15	270.00
B	71.50.0023.0014: TIJERA DE METAL DE 8 in	UNIDAD	9.00	2	18.00	2	18.00	2	18.00
B	71.72.0014.0004: LIBRO DE ACTAS DE 400 FOLIOS	UNIDAD	12.00	1	12.00	1	12.00	1	12.00
B	76.74.0006.2561: TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF217A NEGRO	UNIDAD	350.00	3	1,050.00	3	1,050.00	3	1,050.00
2.3.27.12 3 - CONTRATACIÓN DE SERVICIOS DE TERCEROS									
S	07.11.0038.1431: SERVICIO COMO ASISTENTE DE AREA TECNICA MUNICIPAL	SERVICIO	900.00	10	9,000.00	10	9,000.00	10	9,000.00
S	07.11.0043.6957: SERVICIO ASISTENTE ADMINISTRATIVO	SERVICIO	900.00	10	9,000.00	10	9,000.00	10	9,000.00
2.3.13.11 - COMBUSTIBLES Y CARBURANTES									
B	17.21.0007.0024: DIESEL B5	GALON	20.00	150	3,000.00	150	3,000.00	150	3,000.00
2.3.1.99.12 - PRODUCTOS QUIMICOS									
B	PRODUCTOS QUIMICOS	KG	45.00	100	4,500.00	100	4,500.00	100	4,500.00
2.3.27.11 99 - SERVICIOS DIVERSOS									
S	SERVICIO DE MANTENIMIENTO A TODO COSTO DE LOS SISTEMAS DE AGUA POTABLE	SERVICIO	5,000.00	3	15,000.00	3	15,000.00	3	15,000.00
S 07. FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL									
META: 9002 SIN PRODUCTO									
<b>ACTIVIDAD OPERATIVA: C0008- 5000470 APOYO A LA ACCION COMUNAL</b>									
2.3.15.12 - PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA									
B	71.06.0001.0113: ARCHIVADOR DE CARTÓN PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO A4	UNIDAD	7.00	15	105.00	15	105.00	15	105.00
B	71.60.0001.0264: BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA	UNIDAD	1.00	10	10.00	10	10.00	10	10.00
B	71.72.0005.0227: PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	18.00	70	1,260.00	70	1,260.00	70	1,260.00
B	71.50.0023.0014: TIJERA DE METAL DE 8 in	UNIDAD	9.00	1	9.00	1	9.00	1	9.00
B	71.72.0014.0004: LIBRO DE ACTAS DE 400 FOLIOS	UNIDAD	12.00	2	24.00	2	24.00	2	24.00
B	76.74.0005.1630: TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO	UNIDAD	50.00	4	200.00	4	200.00	4	200.00
B	76.74.0005.1631: TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN	UNIDAD	50.00	4	200.00	4	200.00	4	200.00
B	76.74.0005.1632: TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA	UNIDAD	50.00	4	200.00	4	200.00	4	200.00
B	76.74.0005.1633: TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO	UNIDAD	50.00	4	200.00	4	200.00	4	200.00
B	76.74.0006.1035: TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO	UNIDAD	350.00	4	1,400.00	4	1,400.00	4	1,400.00
2.3.27.12 3 - CONTRATACIÓN DE SERVICIOS DE TERCEROS									
S	06.20.0002.0020: SERVICIO DE LIMPIEZA PÚBLICA	SERVICIO	900.00	36	32,400.00	36	32,400.00	36	32,400.00
S	84.05.0001.0012: SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	SERVICIO	900.00	36	32,400.00	36	32,400.00	36	32,400.00
2.3.13.11 - COMBUSTIBLES Y CARBURANTES									
B	17.21.0004.0002: GASOLINA DE 90 OCTANOS	GALON	19.00	200	3,800.00	200	3,800.00	200	3,800.00
B	17.21.0007.0024: DIESEL B5	GALON	20.00	200	4,000.00	200	4,000.00	200	4,000.00
2.3.27.10 2 - ATENCIONES OFICIALES Y CELEBRACIONES INSTITUCIONALES									
B	ADQUISICION DE BIENES DE CONSUMO HUMANO	UNIDAD	30.00	12	360.00	12	360.00	12	360.00
S	SERVICIO DIVERSOS PARA LA CELEBRACION DEL ANIVERSARIO	SERVICIO	50,000.00	1	50,000.00	1	50,000.00	1	50,000.00
1-00. RECURSOS ORDINARIO									
META: 0001 Acciones Administrativas									
<b>ACTIVIDAD OPERATIVA: C0001- GESTION ADMINISTRATIVA</b>									
2.2.23.11 - ALIMENTOS PARA PROGRAMAS SOCIALES									
B	PRODUCTOS PARA EL PROGAMA VASO DE LECHE	UNIDAD	7,555.83	12	90,669.96	12	90,669.96	12	90,669.96
2-09. RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS									
META: 0001 Acciones Administrativas									
<b>ACTIVIDAD OPERATIVA: C0001- GESTION ADMINISTRATIVA</b>									
2.3.15.31 - ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR									
B	AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 ML	UNIDAD	13.00	2	26.00	2	26.00	2	26.00
B	LIMPIADOR DE MUEBLE EN SPRAY X 360 ML	UNIDAD	5.00	2	10.00	2	10.00	2	10.00
B	FRANELA COLOR VERDE	UNIDAD	13.00	3	39.00	3	39.00	3	39.00
B	DETERGENTE DE 1 KG	UNIDAD	25.00	4	100.00	4	100.00	4	100.00
B	LEGIA DE UN GALON	GALON	25.00	5	125.00	5	125.00	5	125.00
2.3.12.11 - VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS									



**ANEXO N° 04 - CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

B	17.21.0007.0024: DIESEL B5	GALON	20.00	150	3,000.00	150	3,000.00	150	3,000.00
2.3.27.11 99 - SERVICIOS DIVERSOS									
S	SERVICIOS DIVERSOS	SERVICIO	5,000.00	2	10,000.00	2	10,000.00	2	10,000.00
5-07.FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL									
META: 0001 Acciones Administrativas									
<b>ACTIVIDAD OPERATIVA: C0004- 3999999 GESTION ADMINISTRATIVA</b>									
2.3.15.12 - PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA									
B	71.06.0001.0113: ARCHIVADOR DE CARTÓN PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO A4	UNIDAD	7.00	5	35.00	5	35.00	5	35.00
B	71.60.0001.0264: BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA	UNIDAD	1.00	5	5.00	5	5.00	5	5.00
B	71.72.0005.0227: PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	18.00	15	270.00	15	270.00	15	270.00
B	71.50.0023.0014: TIJERA DE METAL DE 8 in	UNIDAD	9.00	2	18.00	2	18.00	2	18.00
B	71.72.0014.0004: LIBRO DE ACTAS DE 400 FOLIOS	UNIDAD	12.00	2	24.00	6	72.00	6	72.00
B	76.74.0006.1035: TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO	UNIDAD	350.00	2	700.00	2	700.00	2	700.00
2.3.15.31 - ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR									
B	AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 ML	UNIDAD	13.00	10	130.00	10	130.00	10	130.00
B	LIMPIADOR DE MUEBLE EN SPRAY X 360 ML	UNIDAD	13.00	10	130.00	10	130.00	10	130.00
B	FRANELA	UNIDAD	3.00	10	30.00	10	30.00	10	30.00
<b>Total General en \$/.</b>					<b>1,780,897.96</b>		<b>566,893.96</b>		<b>566,893.96</b>

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

  
 MUNICIPALIDAD DISTRITAL  
 DE QUICHÉ  
 Marilia S. Cuba Anyaipom  
 JEFE DE LOGÍSTICA

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

  
 MUNICIPALIDAD DISTRITAL  
 DE QUICHÉ  
 CPC. Adm. Espinoza Quiché  
 ALCALDE

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien hubiera delegado dicha facultad